ao estabelecimento de princípios, objetivos, diretrizes e requisitos
gerais que promovam a gestão da privacidade e proteção de dados,
sendo observados e respeitados os trâmites e ritos procedimentais
concernentes  às  contratações  públicas,  conforme  a  Lei  n.º
14.133/2021, pelo valor de R$ 55.000,00 (CINQUENTA E CINCO
MIL  REAIS),  em  favor  de  RILLEN  ROCHA  SOCIEDADE
INDIVIDUAL  DE  ADVOCACIA  -  CNPJ/CPF:  48.638.221/0001-16.

Assim, nos termos da Lei n° 14.133/21, vem
comunicar ao Excelentíssimo(a) Senhor(a). JOSÉ ELÂNIO SOUZA
DE LIMA, Presidente da Câmara, da presente declaração, para que